

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ก่อสร้างกำแพงกันดินลำห้วยต้า ม.๑๕ เขตเทศบาลตำบลบ้านต้า อ.ขุนตาล จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง ม.๑๕ ต.ต้า อ.ขุนตาล จ.เชียงราย ขนาดฐานกว้าง ๑.๐๐ ม. สูง ๑.๕๐ ม. ยาว ๑๕๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด (สำนักช่าง)			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๗๓๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)			
- งานกำแพงกันดิน			
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗			
เป็นเงิน ๗๓๐,๗๐๒.-บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน)			
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างกำแพงกันดิน		จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒	ค่างานต้นทุนกำแพงกันดิน		จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑.	นายอนันต์ นัยดีบ	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้น	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายวิโรจน์ จงตระกูล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
๗.๓.	นายชรัญญ์ สุวรรณทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินลำห้วยต้า ม.๑๕ เขตเทศบาลตำบลบ้านต้า
อ.ขุนตาล จ.เชียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะจัดจ้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินลำห้วยต้า ม.๑๕ เขตเทศบาลตำบลบ้านต้า อ.ขุนตาล จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง ม.๑๕ ต.ต้า อ.ขุนตาล จ.เชียงราย ขนาดฐานกว้าง ๑.๐๐ ม. สูง ๑.๕๐ ม. ยาว ๑๕๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.เชียงรายกำหนด (สำนักช่าง)งบประมาณ ๗๓๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ประมาณราคากลางของงานก่อสร้างทั้งสิ้น ๗๓๐,๗๐๒.-บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างกำแพงกันดิน

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินลวดเหล็ก หมู่ที่ 15 เขตเทศบาลตำบลอำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง หมู่ที่ 15 ตำบลตำบล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 15 ตำบลตำบล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน: ขนาดฐานกว้าง 1.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 150.00 เมตร

เจ้าของโครงการ: สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่: ราคาละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคาากลางเมื่อ: 18 มีนาคม 2567

N 19.825044 E 100.217260

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง							
	1.1 กำแพงกันดิน	เมตร	150.00	3,569.86	535,479.00	1.3589	4,851.08	727,662.41
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								730,702.48
ราคากลาง								730,702.00


ราคากลาง: (เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

537,801.26
1.3589

ความยาวกำแพง	150.00	ม.
ราคาเฉลี่ย	4,871.35	บาท/ม.

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ นัยตیب)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชรัญญ สุวรรณทว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ค่างานดินทูนก้าแพงกันดิน

ขนาดฐานกว้าง 1.00 ม. สูง 1.50 ม. 1.50 ม.

คอนกรีต	240 ksc.	0.600	ลบ.ม.	@	2,102.7000	=	1,261.62	บาท
เหล็กเสริม	RB-Ø 9	27.445	กก.	@	23.2736	=	638.75	บาท
เหล็กเสริม	DB-Ø 12	39.072	กก.	@	22.3151	=	871.90	บาท
เหล็กเสริม	DB-Ø 16	0.000	กก.	@	23.4834	=	0.00	บาท
เหล็กเสริม	DB-Ø 20		กก.	@	26.3805	=	0.00	บาท
ลวดผูกเหล็ก		1.663	กก.	@	46.9500	=	78.07	บาท
ไม้แบบ		1.500	ตร.ม.	@	382.2100	=	573.32	บาท
คอนกรีตหยาบ		0.050	ลบ.ม.	@	2,009.2400	=	100.46	บาท
ขุดดิน/ดินถม		2.400	ลบ.ม.	@	19.0600	=	45.74	บาท
ค่างานดินทูน		3,569.86	/	1.00		=	3,569.86	บาท
							<u>3,569.86</u>	บาท/เมตร

ค่างานดินทูนก้าแพงกันดิน

รายละเอียดการจัดทำแผนการใช้วัสดุภายในประเทศ

คอนกรีต	90	ลบ.ม.
เหล็กเสริม DB-Ø 12	5860.8	กก.
RB-Ø 9	4116.750	กก.
ลวดผูกเหล็ก	249.439	กก.